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MaricTp, AeHHa, 025 My3n4yHe MucTeyTBo, AnpurysaHHA
Ne n/n Mpi3BuLle, iM's, NO6aTLKOBI BCTYMHUKA

BopoHKo loaHH MeHHagilioBny
AnBapboBa Mapis BacunisHa
CepreeB AHApiin €BreHiinoBmy
KicenboB Bonogumup Muxainosuy
ManoHoKk Bagum lNeTposuy
LDokemansgiHoB CadeT LLleBkeToBuY

KOHKypCHWiA

6an

479,13
460,33
454,03
452,62
438,49
424,76

CepefHii 6an goKyMeHTa
Mpo OCBITY

94,13

90,33

84,03

82,62

84,49

87,76

I.B.lNogiHa



